
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Via  Serenza ,  10 /A –  22 070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 

 
            Al sito web 

          All’Albo 
          Agli Atti 

 
Aggiudicazione provvisoria procedura selettiva per il conferimento di incarichi relativi all’avviso di  

        selezione del progetto SiSTEMati  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso di selezione prot. n.2017 del 10/04/2024 per il conferimento di incarichi individuali, 

aventi ad oggetto il potenziamento delle capacità logico-matematiche; 

Visto  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche “e, in particolare, 

l’art. 7, comma 6; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Viste  le candidature pervenute entro il termine fissato dalla procedura selettiva;  
Considerato che tutte le candidature pervenute risultano corrispondenti ai servizi richiesti; 

Considerata l’unica candidatura pervenuta sia per la qualifica di docente (prot. 2042/IV.5 del 11.04.24) che 

per la qualifica di docente tutor (prot. 2101/IV.5 del 15.04.24), sulla base dei criteri stabiliti 

dall’avviso di selezione; 

 

DISPONE 

L’aggiudicazione provvisoria dell’avviso di selezione sopra indicato a: 
 

- Incarico docenza a:                      REZZONICO Simone  
- Incarico docente tutor a:            DELFINO Laura  

 
 

Sarà possibile presentare reclamo entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione dell’aggiudicazione 

provvisoria; decorso tale termine l’aggiudicazione diverrà definitiva. Gli aggiudicatari dovranno garantire 

quanto previsto dall’avviso di selezione. 

 

         Il Dirigente Scolastico regg. 
                                                                                             Dott.ssa Giovanna Ugga 
         (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                          Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 

COIC811002 - A45B145 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002155 - 17/04/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

		2024-04-17T15:06:30+0200
	Giovanna Ugga




